CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Vũng Tàu, ngày  26 tháng  4 năm 2025

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

1/ Họ và tên: Nguyễn Mạnh Hùng

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: 05/11/1980

4/ Nơi sinh: Hải Phòng

5/ Số CCCD (hoặc số hộ chiếu): 031080001012

 Ngày cấp 22/11/2021        Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý Hành chính về Trật tự Xã hội.

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: 3012 VP5, Bán Đảo Linh Đàm, Phường Hoàng Liệt, Quận Hoàng

Mai, Hà Nội.

9/ Số điện thoại: 0987066699

10/ Địa chỉ email: hungnm@pvchem.com.vn

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty cổ phần Hóa phẩm Dầu khí DMC-

Miền Nam

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Ủy viên HĐQT

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Trưởng phòng Đầu tư-Ban Kế hoạch

Đầu tư, Tổng công ty Hóa chất và Dịch vụ Dầu khí-CTCP

14/ Số CP nắm giữ: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ.

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*:

_____________________________

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm

2019.

S

t

t

Mã

CK

Họ tên

Tài

khoản

giao

dịch

chứng

khoán

(nếu

có)

Chức

vụ tại

công

ty (nếu

có)

Mối

quan

hệ đối

với

công

ty/

người

nội bộ

Loại

hình

Giấy

NSH (*)

(CMND/

Passport/

Giấy

ĐKKD)

Số

Giấy

NSH

(*)

Ngày

cấp
Nơi cấp

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ liên

hệ

Số cổ

phiếu

sở

hữu

cuối

kỳ

Tỷ lệ

sở hữu

cổ

phiếu

cuối kỳ

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

của công

ty/ người

nội bộ

Thời

điểm

không

còn là

người

có

liên

quan

của

công

ty/

người

nội bộ

Lý do

(khi

phát

sinh

thay

đổi

liên

quan

đến

mục

13 và

14)

Ghi

chú

(về

việc

khôn

g có

số

Giấy

NSH

và

các

ghi

chú

khác

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
 DM

S
Ngô Thị Hòa

Không

có

Mẹ

đẻ

0311500

03098

23/02/2

022

Cục Cảnh

sát Quản

lý Hành

chính về

Trật tự Xã

hội

Hồng Phong, An

Dương, Hải

Phòng.

0 0

2
 DM

S

Nguyễn Mạnh

Hiền

Không

có Bố vợ
0240550

09286
21/9/20

22

Cục Cảnh

sát Quản

lý Hành

chính về

Trật tự Xã

hội

Thị trấn Chũ, Lục

Ngạn, Bắc Giang
0 0 25/4/2025

3
 DM

S

Nguyễn Minh

Phú

Không

có
Mẹ

vợ

0241530

00648
25/4/20

21

Cục Cảnh

sát Quản

lý Hành

chính về

Trật tự Xã

hội

Thị trấn Chũ, Lục

Ngạn, Bắc Giang
0 0 25/4/2025

4
 DM

S

Nguyễn Minh

Nga

Không

có Vợ
0241820

00132
18/4/20

21

Cục Cảnh

sát Quản

lý Hành

chính về

Trật tự Xã

hội

3012 VP5 Bán

Đảo Linh Đàm,

Hoàng Liệt,

Hoàng Mai, Hà

Nội.

0 0 25/4/2025

5
 DM

S

Nguyễn Ngân

Khánh

Không

có Con  Không

có

3012 VP5 Bán

Đảo Linh Đàm,

Hoàng Liệt,

Hoàng Mai, Hà

Nội.

0 0 25/4/2025
Còn

nhỏ

6
 DM

S

Nguyễn Thị

Ánh Phượng

Không

có
Chị

ruột

0311790

13046
22/12/2

021

Cục Cảnh

sát Quản

lý Hành

chính về

Trật tự Xã

hội

Hồng Phong, An

Dương, Hải

Phòng.

0 0 25/4/2025

		2025-04-29T10:42:53+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA PHẨM DẦU KHÍ DMC-MIỀN NAM
	I am the author of this document